PORTARIA SRH/SAEB Nº 05 DE 14 DE ABRIL DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:
1. Divulgar o resultado final da prova discursiva, após julgamento dos recursos, do Concurso Público para o cargo
de Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010;
2. Registrar que, conforme disposto no Edital de Abertura de Inscrições SAEB/02/2010, capítulo 11, subitens
11.3.5, 11.3.6 e item 11.4, estão aprovados na prova discursiva os candidatos que tiveram nota igual ou superior a
15.00 pontos.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1

1 Resultado final da prova discursiva para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/Polo/Disciplina, número de inscrição, nome do candidato, documento e nota final na prova discursiva em
ordem decrescente de nota.

(...)
1.678 DIREC 12 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física
10020131, Everton Renan da Cunha Moreira Silva, 0862919398 BA, 19.37 / 10054769, Eloita Ferreira de Matos,
0443703850 BA, 18.80 / 10017373, Francisco Heider Rios da Silva, 0952361124 BA, 13.11.

1.679 DIREC 12 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa
10003962, Jose Maciel Lopes da Silva, 11215440 96 BA, 24.40 / 10027354, Edivanildo Flauberte Correia de
Afonso, 1377236102 BA, 24.30 / 10012261, Anderson dos Santos Carneiro, 0952388596 BA, 22.10.

1.680 DIREC 12 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês
10033852, Francisco de Jesus Gomes, 0777735865 BA, 21.30 / 10040258, Leonardo Magalhaes Araujo,
0887590241 BA, 20.30 / 10024096, Elcione de Araujo Silva Lima, 0825311616 BA, 18.30.

1.681 DIREC 12 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol
10025768, Ana Laura Araujo Lima, 0962122840 BA, 22.89 / 10018047, Fabiana Silva Goes, 05584284 44 BA,
20.53.

1.682 DIREC 12 - POLO 3 / BA - Matemática e suas Tecnologias
10050626, Edimerio Silva de Assis, 0734730144 BA, 10.90 / 10032723, Creuza Christiane Oliveira Gomes,
0877131104 BA, 10.05 / 10049812, Kadine Oliveira dos Reis, 0950169455 BA, 5.00.

1.683 DIREC 12 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia
10046701, Kathieny Kelly Barbosa de Souza, 654060282 BA, 23.70 / 10008816, Ana Claudia do Carmo Cedraz,
0801234492 BA, 19.90 / 10033172, Gleidson Silva Santos, 1295713349 BA, 18.80.

1.684 DIREC 12 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História
10024669, Ana Quercia Costa dos Santos, 1364951509 BA, 18.78 / 10018448, Kecia Dayane da Silva Carneiro,
0865146012 BA, 16.13 / 10021021, Jose da Silva Araujo, 0679380949 BA, 13.90.

1.685 DIREC 12 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia
10002903, Adevanucia Nere Santos, 0995805008 BA, 12.50 / 10042129, Sirlene Jesus Santana, 4112886 BA,
9.46 / 10002385, Roberval Lima de Aquino, 38748006-7 BA, 7.80.

1.686 DIREC 12 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Sociologia
10028802, Deomar Santos Pinto, 0752239961 BA, 9.90 / 10042410, Antonio Carlos da Silva, 0650819195 BA,
7.25.

1.687 DIREC 12 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

10023346, Adaltro Jose Araujo Silva, 0762837985 BA, 20.93 / 10001973, Ilana Cunha de Oliveira, 0964319977
BA, 19.35 / 10009744, Crisley Jamile Araujo, 0851626203 BA, 15.20.

1.688 DIREC 12 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química
10014110, Edivaldo Silva de Oliveira, 0895573954 BA, 9.13.

1.689 DIREC 12 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Física
10027769, Marlon Pereira Silva, 0857343815 BA, 12.26 / 10020902, Elder Wilson Lopes, 0832762032 BA, 3.30.
(...)